МуниципttJIьное бюджетное общеобразовательное уIреждение <.Щобринский лицей
Урюпинского муниципttльного района Волгоградской области))

прикАз
0|.09.2022 .hlЬ 251-од

ст. Щобринка

О создании бракерахсной комиссии

В целях обеспечения обучающихся и воспитанников качественным и безопасным
питанием, совершенствованIбI организации питания и осуществлениrI контроля за
соблюдением технологии приготовленLuI пищи
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Моисееву Галину Степановну, учителя, н€Lзначить ответственной за
организацию питания обучающихся в МБОУ Щобринском лицее.

2. Тесловскую Веру Александровну, воспитателя, назначить ответственной за
организацию питаншI воспитанников в дошкольных группах МБОУ
,Щобринского лицея.

3. Создать комиссию по бракерtDку готовой продукции в сдедующем составе:
председатель комиссии- ТесловскЕuI Вера Александровна, воспrа:гатель;
члены комиссии: Затямина Лидия Алексеевна, повар (по согласованию)

Забазнова Нина Ивановна, кJIадовщик
4. Членам бракеражной комиасии производить ежедневный бракераж блюд

меню в соответствии с записями в журнtше <Бракераж готовой продукции>.
Бракераlк осуществляют члены комиссии и ставят подпись в журнttле.

5. Контролъ за исшолнением прикiва оставJuIю за собой.

Ёiе0 Ро
Щиректор

С приказом

А.С. Круглов

Ф В.А. Тесловскtul
Н.И. Забазнова
Л.А. Затямина
Г.С. Моисеева

мgнтов,dl,
д0

n||'